
 

  

 

 

 

Decreto del Direttore  

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

VISTO il bando Premio di studio “DELOITTE 2023” per n. 2 premi  di Euro 500,00 ciascuno (IRAP 

INCLUSA) da destinarsi ai migliori due studenti del primo anno del CORSO DI LAUREA MAGISTRALE 

IN AMMINISTRAZIONE E DIREZIONE AZIENDALE - solo studenti in corso iscritti nell’a.a.2022/2023, 

con scadenza 19 dicembre 2023; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/12/2023 con la quale viene nominata 

la commissione di valutazione dei titoli presentati dai candidati, composta dai Professori Azzali, 

Tibiletti e Medioli; 

CONSIDERATA l’impossibilità della Prof. Alice Medioli a fare parte della Commissione causa 

aspettativa anticipata del congedo per maternità; 

VISTO il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento possa 

assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio 

di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio del Dipartimento 

DECRETA 

la sostituzione della Prof. Medioli con la Prof.ssa Tatiana Mazza nella Commissione di valutazione 

dei titoli per il conferimento di n. 2 Premi di studio “Deloitte 2023” di Euro 500,00 ciascuno (IRAP 

INCLUSA) da destinarsi ai migliori due studenti del primo anno del CORSO DI LAUREA MAGISTRALE 

IN AMMINISTRAZIONE E DIREZIONE AZIENDALE - solo studenti in corso iscritti nell’a.a.2022/2023.  

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 
       IL DIRETTORE DIPARTIMENTO 

Prof. Stefano Magagnoli 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai 

sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2024-01-08T09:36:05+0100
	IT
	Stefano Magagnoli




